

آنچه در نشست مدیران ارشد خودروسازی MVM با خبرنگاران رسانه های گروهی آذربایجان شرقی گذشت؛ تعامل خودرویی ایران و چین در روزگار تحریم ها

دنیل یان لانگ ژو؛ با وجود مشکلات در صنعت خودروسازی ایران به آینده روشن امیدوارم!



حمایت شرکا، آنها را پشت سر گذاشته و دیدگاه خوبی نسبت به آینده وجود دارد.

مدیر شبکه برند MVM در ایران گفت: شرکت مدیران خودرو ۱۵۰ نماینده در ایران دارد و تعداد بیشتری هم در تلاش برای گرفتن نمایندگی هستند و با عنوان سومین خودروساز بزرگ کشور تنوع زیادی در محصولات دارد تا با آپشن های مختلف، باعث پر رونق شدن بازار گردد.

مهدی قدمی افزود: مسیر تکامل مدیران خودرو از محصولات ابتدایی فراتر رفته و سعی کرده ایم در کنار بهبود محصولات در ساختار سازمانی و وضعیت خدمت رسانی نیز تلاش کنیم که در ارزیابی های سازمان صمت رتبه های مناسبی کسب نموده ایم. وی اضافه کرد: توسعه شبکه یکی از موضوعات مهم مدیران خودرو است اما اگر در زمینه نماینده خود را افزایش دهیم به این معنی نیست که تنها به دنبال افزایش فروش محصولات خود هستیم بلکه افزایش دسترسی مشتریان به محصولات با نظارت بر نحوه فروش جزو برنامه های توسعه شبکه است. قدمی در خصوص بازار خودرو در تبریز نیز تاکید کرد: تبریز بازار خوبی در زمینه فروش محصولات MVM داشته و با افزایش نمایندگی ها پیشرفت های خوبی را شاهد خواهیم بود.

وی در خصوص مشکلات مربوط به قطعه خودرو

این روند ادامه خواهد داشت.

وی با اشاره به شرایط تحریمی ادامه داد: با توجه به روابط گسترده ایران و چین و تبادل داد و مالی ولی، بازمه تحریم های بین المللی تاثیر گذار بوده و مشکلاتی برای خودروسازان ایجاد می کند؛ بابایی یادآور شد: در حال حاضر ۲۰ درصد از قطعات خودروها داخلی بوده و در آینده قرار است با توجه به پتانسیل های داخلی میزان تولید را به ۴۰ درصد برسانیم و در کنار آن در تلاشیم هم کیفیت برسد لذا بازار ما شامل بازار اصلی و فرعی است که در بازار فرعی هم اجناس غیر اورجینال فروخته شود و هم ممکن است جنس درجه دو به فروش برسد!

این کارشناس خودورو اظهار کرد: آزادسازی خودروهای دست دوم خارجی با توجه به مشکلات بازار خودورو و تقاضای بالای خودرو ضروری است اما فقط بخشی از نیازهای جامعه را پوشش می دهد و نمی تواند بخش زیاد آن را تامین کند لذا خدمت رسانی و خدمات پس از فروش خودروهای دست دوم خارجی مضملی است که می تواند مشکل آفرین باشد و اگر کیفیت خوبی هم داشته باشند با تصادفات، نیاز به قطعه دارند که در این صورت تکلیف آن مشخص نیست!

مدیر شبکه برند MVM در ایران در پاسخ به سوال خبرنگار «عصرآزادی» مبنی بر وضعیت استانداردها و ایمنی محصولات جدید این شرکت با توجه به کیفیت قطعات به کار رفته در آنها توضیح داد: تولیدات اخیر MVM ذهنیت ها را تغییر داده و آن نگرش منفی سابق که در بین شهروندان نسبت به خودروهای چینی وجود داشت را بهبود بخشیده است زیرا الزامات رعایت استانداردهای ۸۵گانه خودروهایی تولید در خصوص تولیدات مدنظر قرار می گیرد که از جمله می توان به گارانتی ۵الی ۷ ساله محصولات اشاره کرد تا ذهنیت تولید لوازم درجه یک، دو و سه چینی از بین برود مگر اینکه بازرگانان ایرانی بنابرسیلقه شخصی خود به سفارش خودرو یا کالای خاصی اقدام نمایند!

در گفت وگو با ایرنا مطرح شد؛

عزم دولت، دسترسی ایران به بازار های جهانی را از امارات تسهیل کرده است



فعال اقتصادی تجارت با امارات با اشاره به عزم دولت برای توسعه روابط با امارات متحده عربی، از علاقه این کشور به سرمایه‌گذاری در ایران خبر داد و گفت: فراهم بودن زیرساخت‌های حمل و نقلی این کشور دسترسی ایران به بازارهای صادراتی جهانی را افزایش می‌دهد و می‌تواند راهکاری برای افزایش درآمدهای ارزی کشور باشد.

«فرشید فرزنانگ» در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایرنا با اشاره به اینکه حجم تجارت رسمی ایران و امارات به صورت سالانه بالاتر از ۲۴ میلیارد دلار است، اظهار داشت: این روند همچنان صعودی است و به وجود تراز منفی تجاری به سمت توسعه تمایل دارد.

وی با بیان اینکه در سال‌های اخیر تجارت دو کشور ضراب‌آهنگ یکسانی را طی کرده است، خاطر‌نشان کرد: صادرات ایران به امارات بیشتر مربوط به مواد اولیه شامل مواد معدنی، پتروشیمی و پلیمری است اما واردات از این کشور شامل وسایل الکترونیکی، موبایل، دارنه‌های مرغی و غلات است. رئیس سابق اتاق بازرگانی مشترک ایران و امارات با تاکید بر اینکه روند صادرات محصولات کشاورزی به امارات افزایشی بوده است، تصریح کرد: اراده سیاسی دو کشور بر افزایش ارتباطات قرار دارد و در بخش خصوصی نیز تردهای مهمی انجام شده است و علاقه تجار برای جهانی شدن از مسیر این کشور می‌گذرد. فرزنانگ با اشاره به وضعیت تجاری بسیار مطلوب دو کشور، تاکید کرد: امارات متحده عربی بازار سخت و پیچیده‌ای دارد و با وجود تفکر سودده بودن این مشتری خارجی اما در محصولاتی که ایران تامین کننده است شرکت‌های جهانی دیگر برای رقابت با ایران حضور دارند. این فعال بازار امارات با بیان اینکه شرکت‌ها مشکلاتی در روند بازاریابی دارند که راهکارهای آن مورد بررسی قرار گرفته است، خاطر‌نشان کرد: ایران بازار تسهیل‌شده‌ای برای واردات از امارات دارد، اما این سهولت در محصولات ایرانی در بازار این کشور به دلیل شرکت‌های چینی و هندی با قیمت‌های متفاوت وجود ندارد که دسترسی به بازار را سخت می‌کند. وی با بیان اینکه امارات به سرمایه‌گذاری در ایران علاقه دارند، تصریح کرد: فارغ از میزان مساعد بودن جذب سرمایه‌گذاری، امارات با توجه به ریشه‌های مشترک و حضور در منطقه مشترک به حضور در ایران علاقه دارند و تردهای بسیاری در این زمینه انجام شده است.

فرزانگان با بیان اینکه ایران فضای بسیار مناسبی برای حضور فعالان اقتصادی اماراتی دارد، تاکید کرد: به دور از فضای سیاسی جهانی هر چه تفاهماتی بیشتر میان دو کشور شکل بگیرد شرایط بانکی و مالی فراهم شود می‌توان به حضور شرکت‌ها امیدوار بود.

سهرابی ادامه داد: همچنین سود و پلکانی شدن در حال طی مراحل است که به‌محض اجرایی شدن این ابلاغ اطلاع‌رسانی خواهیم کرد.

به گزارش ایرنا، مهرداد بذراش وزیر راه و شهرسازی پیش از این با اعلام کاهش نرخ سود تسهیلات نهضت ملی مسکن، گفته بود: یکی از مشکلات پروژه‌ها بازپرداخت اقساط از سوی متقاضیان است، بانوجه به اینکه درصد تسهیلات بالاست با رئیس‌جمهور در این خصوص صحبت شد که وی موافقت کرد در اولین جلسه شورای پول و اعتبار این موضوع بررسی شود.

وزیر راه و شهرسازی همچنین افزود: با استفاده از روش‌های مختلف که نظام بانکی اجازه دهد، درصد هستیم نرخ تسهیلات را پایین بیاوریم و این مساله یکی از اولویتهای اصلی پیگیری ما هست تا فشار کمتری به متقاضیان وارد شود.

اقتصادی

یادداشت

تاثیر جنگ اوکراین و روسیه بر معادلات صلح جهانی؛

گناه کشته شدگان چیست؟!



با جمع بندی مطالعه دربحث ژئوپلیتیک و مسائل سیاسی چنین استنباط می شود که بروز مناقشات و درگیری بین روسیه و اوکراین برگرفته از یکی دوسال اخیر نیست بلکه دامنه این اختلاف به چندین سال برترش برمی گردد که با حمله روسیه به خاک اوکراین به اوج خود رسید و وقوع این درگیری مسلحانه به دلیل سال ها اختلافات مسلحانه بین دو کشور اروپای شرقی است که صلح جهانی را به مخاطره انداخته است.

از طرف دیگر، عامل دیگر درگیری بین روسیه و اوکراین پس از جنگ جهانی دوم، اروپا بود که «برده آهنین» معروف را اویزان کرد و کشورهای غربی (سرمایه داری)، را از کشورهای شرقی (کمونیستی) به نوبی جدا نمود.

اوکراین بخشی از اتحاد جماهیر شوروی بود و اگرچه با انحلال آن، تلاش برای باز نزدیک شدن به غرب مشهود بود اما در سال ۲۰۱۴ بود که این درگیری شکل گرفت. ویکتور یانوکویچ، رئیس جمهور وقت اوکراین که طرفدار روسیه بود پس از ماه ها تظاهرات و اعتراضات گسترده از سمت خود برکنار شد و درنتیجه، روسیه به خاک اوکراین در شبه جزیره کریمه که بخشی از کشور تحت کنترل پوتین شد، حمله کرد.

علاوه بر این، او یک کمپین حمایتی را آغاز کرد که امروز نیز ادامه دارد؛ از جدایی طلبان اوکراینی در منطقه مرزی با روسیه به نام دونباس. جنگی در اینجا بین هر دو طرف در جریان است و تخمین زده می شود که بیش از ۱۵ هزار نفر در درگیری های مسلحانه کشته شده اند که بسیاری از آنها غیرنظامی هستند. ورود به اتحادیه اروپا و ناتو یکی از مهم ترین جزئیات در این مناقشه، عضویت اوکراین در اتحادیه اروپا و ناتو است و این دقیقاً هدف مسکو بود که هرگز این اتفاق نینفت!

پس از درگیری کریمه، بروکسل تحریم های ساده ای را علیه روسیه وضع کرد که اگر اوکراین بخشی از ناتو بود، این تحریم ها تغییر می کرد لذا طبق اسنادنامه آن، در صورت حمله به یک کشور عضو، همه مورد حمله قرار می گیرند بنابراین واکنش اتحادیه اروپا و ایالات متحده بسیار قوی تر و سخت تر می‌بود.

با این اوصاف، اوکراین که دولت فعلی آن به دنبال پیوستن به ناتو است اگرچه هیچ چیز نشان نمی دهد که این اتفاق در کوتاه مدت خواهد افتاد اما کیفت تاکید می کند که مسکو نمی تواند مانع روابط دیپلماتیک بین کشورهای غرب شود، به همین ترتیب، پنبس استولنتسزگ دبیرکل ناتو، قبلاً اعلام کرده بود که پوتین قدرت تصمیم گیری در این زمینه را از دست داده است. در نتیجه این اتفاق تلخ، اینک سازمان های بین المللی را به این فکر انداخته است که سرمنشا، جنگ های کنونی در شرق اروپا چیست؟ چرا ارباب ها ذاتا به دنبال تصرف سایر ممالک هستند؟ چرا اربابان و حاکمان مستبد با زیاده خواهی در طول تاریخ، زندگی را بر مذاق رعیت و مردمان خردمواره تلخ می کنند، صلح گداین ضرر را منوجه این مستبدان می سازد که از آن گریزانند؟ شاید برخی زورمداران به این باور رسیده اند که نظم تک قطبی قدرت جهانی جای خود را به نظم چند قطبی می دهد، با این حال، این روند نمی تواند بدون درگیری انجام شود زیرا ظهور بازیگران بین‌المللی جدید قدرت را از قدرتهای تثبیت شده‌ای که در رهبری برتری و قدرت عادت کرده‌اند می رباید.

هنگامی که ایو لاکوتس - جغرافیادان فرانسوی - نوشت که «جغرافیا در درجه اول و مهمتر از همه برای جنگ استفاده می شود» شاید نخبگان و استنادی دانشگاه کمتر به این حلقه مفقوده توجه داشتند و در این اثنا، این آموزش صلح است که به عنوان جایگزینی برای جنگ، خشنی کردن تله های غایت شناختی را نیز ممکن می سازد زیرا جنگ هرگز اجتناب ناپذیر نیست!

همانطور که می دانیم صلح طلبی بخشی از تامل آموزشی در مورد جنگ است و باید در کنار آن در درس تاریخ ملت ها گمراهه نشود لذا جنگ ها در طول تاریخ جزو پیراگتری و کشتنار، ره آوردی به ملت ها و تاریخ نویسان نداشته و نخواهد داشت پس اگرچه «فرین» مذموم است اما باز باید، هر روز اول صبح قبل از هر سخنی بگویم نبرم بر جنگ و جنگ طلبان! این واژه نغز تیرانگیز که گاهآ تحت عنوان حفاظت از مرزها و به وطن شعله زور می بخشد که در درستی که یک رویداد تاریخی نم انگیز در بین ملت های مختلف بوده، اما کاش روزی بشر شاهد این مهم گردد که در تمام دانشگاه های جهان به جای واژه جنگ سخن از آموزش صلح جهانی تدریس گردد و ما نیز باید به طور عینی به آن رجوع کنیم تا از رفتار مناسب درس بگیریم.

اصطلاح جنگ معمولاً به عنوان استعاره ای برای برانگیختن نبردهای شدید که توسط اراده سیاسی قوی هدایت می شود استفاده می گردد.

استفاده از نیروی نظامی در معنای دقیق کلمه در دهه های اخیر ما به راحتی از «جنگ با مواد مخدر» یا «جنگ با تورریسم» صحبت می کنیم. در حالی که استفاده از نیروی نظامی در معنای دقیق کلمه، جنگ را می توان به عنوان یک درگیری مسلحانه در مقیاس بزرگ بین حداقل دو گروه انسانی تعریف کرد.

قبایل، شهرها، جوامع، جنبش های سیاسی، دولت ها، امپراتوری ها، اتحادها، حتی سازمان های بین المللی نیز از این قاعده مستثنی نیستند.

گفته می‌شود که جنگ زمانی کلاسیک یا حتی «معارف» است که ارتش‌های ملی را با لباس متحدالشکل در هر دو طرف در قالب واحدهای زمینی، دریایی و یا هوایی اجرا می‌کند. مفهوم جنگ غیرمعارف استفاده از وسایلی را که اکنون نامتقارن نامیده می‌شود در بر می‌گیرد که تکنیک های چریکی (مقاومت، شورش) با اقدامات تروریستی، استفاده از موشک های بالستیک یا سلاح های شیمیایی حتی بیولوژیکی، هسته ای یا حملات سایبری از آن جمله اند. یکی جنگ بلامدمت کلاسیک می‌تواند شامل چندین نبرد باشد که مقابله مستقیم در «تئاتر عملیات» را شامل می‌گردد لذا ارتشی که دور از پایگاه‌هایش درگیر است، می‌تواند در یک «کارزار» و مجموعه ای از نبردها در صحنه عملیات شرکت کند، واقعتی که از نیروی نظامی برای یک هدف فوری استفاده می‌شود.

بر این اساس، یکی از مورخین بزرگ بریتانیا می‌نویسد درس اصلی تاریخ این است که چیزی که نامی آموزد! شاید به این دلیل که انسان ها، بر خلاف تقریباً همه حیوانات که به ندرت روی یک سنگ تصادف می‌کنند هرگز آن درس نمی‌گیرند. هر جنگ درس‌هایی بی‌بدیلی ارائه می‌دهد که باید در خدمت اجتناب از جنگ‌های جدید باشد اما در مقابل، درس‌های جنگ بزرگ مانند جنگ جهانی به قدری زیاد، متنوع و متناقض هستند که توسط هر نسل بر اساس قوانین، ارزش‌ها و تجربیاتش نادیده گرفته می‌شوند و در نهایت در سردرگمی قرار می‌گیرند، نوعی که همان می‌کنیم تاریخ با حروف بزرگ روی آن می‌نشیند.

تحلیگران علوم سیاسی جدول ها، فرمول ها یا مدلاتی را برای محاسبه احتمالات جنگ بر اساس متغیرهای مادی مانند سلاح ها و منابع و متغیر های غیرمادی مانند احساسات، ایدئولوژی ها، انگیزه ها و مهمتر از همه، تمایل به جنگ ارائه می دهند و رهبران و حاکمان وظیفه دارند از ابزاری که از لختوزها دارند برای انواع هدف ها استفاده کنند.

با یک نگاه سر انگشتی می توان گفت مهم نیست که نفوذهای بین دولت‌ها و ملت‌ها چقدر زیاد و بسیار جدی باشد، تقریباً همیشه دو عامل به عنوان عوامل تعیین کننده تعارض بر دیگران غالب است: عامل انسانی (رهبری) و عامل ناشناخته رویدادهای پیش‌بینی نشده یا قرچه‌ها که در عصر کنونی «قوهای سیاه از آن یاد می‌شود» که در هر بحرانی بزرگی، فیله انبار باروت را مشتعل می‌کنند.

تقریباً در همه جنگ‌ها، از علل مادی، موارد غیر مادی بسیار مهمتر است و در مورد جنگ بزرگ، ناسیونالیسم های خشونت آمیز، ترس از دیگری، انقلاب اقتصادی، اجتماعی، فناوری، جمعیتی، تجاری و غیره که در دهه های پایانی قرن ۱۹ رخ داد، تورریسم، ایدئولوژی، مبنیه فاضله، از دست دادن احساس خطر پس از نیم قرن صلح، صرف و حیثیت به هر قیمتی، انتقال مقریر در جنگ های قبلی، بی اعتمادی، بی تدبیری، خود راضی، چهل و اندیسه یا جریان های فکری، مانند رادویکیسم اجتماعی و مارکسیسم که به دلایل طبیعی یا اقتصادی رویارویی و برخوردی قوی ترین ها را اجتناب ناپذیر می دانستند.

این مسیر نامعوار تصمیم گیران قدرت های بزرگ آن زمان را به این نتیجه نم انگیز سود که اگر جنگ اجتناب ناپذیر و از اشتباه جدی دیگر ارزان و کوتاه مدت است و ترجیح داده می شود که ابتدا حمله شود.

حقیقت تاریخی، همیشه نسبی و احتمالی مانند حقیقت ژورنالیستی، پیچیده است زیرا هر متغیر به گونه‌ای متفاوت بر هر جنگجو و بی‌طرف تأثیر می‌گذارد، ترس و اعتبار برقدرتهای رو به زوال سپس فرانسه و انگلیس، جود بود برای قدرتهای نوظهور سپس ژان و آلمان، انتقال از کسانای که متحمل شکست شده بودند و به دنبال انتقام بودند تاریخ را با صفحات جنگ بیشتر مزین کرده اند.

کم میلان درنوشته هایش اشاره می کند که «در هر کشور، فشارهایی از درون وجود داشته و خواهد داشت و نمونه ای از این فشار به عنوان مثال یک جنبش کارگری رو به رشد یا نیروهای صراحتاً انقلابی، مطالبات به نفع حق رای زنان، استقلال کشورهای تحت سلطه یا مبارزه طبقاتی، وژمان و خردرسانوین، نظامیان و غیرنظامیان» می باشد. به هر ترتیب با مراجعه به نظریه های اسنادی این عرصه چنین استنباط می گردد که در قضاوت ناپیچ، عوامل تعیین کننده «بیداده، تعصبات، نهادها و تعارض‌ها» نیهوداند بلکه زیاده خواهی و سلطه جویی حاکمان و اعوان و اتزان آنها عمده نقش اساسی را در ایجاد جنگ و جدال سیری نموده اند و آنان بوده اند ناقوس جنگ را

با این عنوان به صدا در آورده اند که پس بیایدید جنگ را شروع کنید اما متأسفانه هرگز در یک چنین حاکمیت

ها «بیایدید صلح را بر مدار انسانیت گره‌دمز آوریم» آنچنان مغالغ گرانبه ای ذی قیمت نبوده و خریدار چندان

نداشته است!

تاریخ انتشار:۱۴۰۲/۰۳/۱۶

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه

شرکت تولید پمپ های بزرگ و توربین آبی (سهامی خاص)

شماره ثبت ۲۳۱۵۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۳۷۴۸۶

بدینوسیله ازسهامداران محترم و نمایندگان قانونی آنها دعوت بعمل می آورد تا در جلسهٔ مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت کنند که درساعت **۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۸** درمحل: **تهران، بلوار میرداماد، بعد از خیابان نفت - پلاک ۱۸۵ گروه صنعتی سدید** برگزار می‌گردد شرکت نمایند.

دستور جلسه:

- استماع گزارش هیأت مدیره ، حسابرس و بازرس قانونی در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
- بررسی و تصویب صورت وضعیت مالی و صورت سود و زیان سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی اصلی و علی البدل برای سال مالی ۱۴۰۲
- انتخاب روزنامهٔ غیرالانتشار جهت انتشار آگهی های شرکت
- انتخاب اعضای هیأت مدیره
- سایر موارد که در صلاحیت مجمع عمومی عادی است

هیأت مدیره

تاریخ انتشار:۱۴۰۲/۰۳/۱۶

شرکت گازار لودر تبریز (سهامی خاص)

آگهی حق تقدم شرکت گازار لودر تبریز (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۲۲۶۱۳ و شناسه ملی ۱۰۲۰۰۳۰۵۷۸۸

به اطلاع کلیه سهامداران شرکت گازار لودر تبریز (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۲۲۶۱۳ و شناسه ملی ۱۰۲۰۰۳۰۵۷۸۸ میرساند.

آگهی حق تقدم **شرکت گازار لودر تبریز (سهامی خاص)** به شماره**۲۲۶۱۳ و شناسه ملی ۱۰۲۰۰۳۰۵۷۸۸** به اطلاع کلیه سهامداران محترم میرساند. که با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده شرکت مورخ **۱۴۰۲/۰۳/۰۸** و تقویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه به هیات مدیره ، نظر به اینکه مقرر است، سرمایه شرکت از مبلغ **۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰** ریال به مبلغ **۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰** ریال متقسم به **۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰** سهم **۱۰۰۰** ریالی بانام عادی /بی نام یا تو ما از طریق (مطالبات – آورده نقدی یا تو ما یا موارد دیگر مندرج ماده ۱۵۸ لایحه اصلاحی قانون تجارت) افزایش یابد از کلیه سهامداران محترم شرکت درخواست می شود از تاریخ نشر این آگهی به مدت **۶۰روز** از حق تقدم خود نسبت به خرید سهام استفاده نمایند و مبلغ اسمی خرید سهام را به حساب جاری شماره **۰۱۱۰۰۳۳۱۲۲۰۰۹** شرکت نزد بانک ملی شعبه چمران واریز فیش مربوطه را به دفتر شرکت واقع آدرس **تبریز، بخش مرکزی، دهستان آجی جای، جاده تبریز صوفیان، خیابان به طرف سهران، پلاک ۱۶، طبقه همکف کد پستی ۵۱۹۴۱۵۱۱۶۳** تسلیم نمایند.ضمنا هر سهامدار به نسبت یک سهم خود **۰/۷** سهم در افزایش سرمایه دارد بدیهی است پس از انقضاء مهلت مقرر، هیئت مدیره می تواند سهام باقی مانده را به سایر متقاضیان واگذار نماید.

هیئت مدیره شرکت

معاون بنیاد مسکن انقلاب اسلامی از کاهش نرخ سود تسهیلات بانکی نهضت ملی مسکن به **۱۸ درصد**، پس از تصویب در شورای عالی مسکن خبر داد.

حمیدرضا سهرابی عصر یکشنبه در گفت‌وگوی اختصاصی با خبرنگار ایرنا با بیان اینکه تا پیش از این نرخ سود تسهیلات نهضت ملی مسکن ۲۳ درصد بوده است، گفت: کاهش نرخ سود تسهیلات یکی از مواردی بود که در شورای عالی مسکن با حضور رئیس‌جمهور مطرح شد و مورد موافقت قرار گرفت.

معاون بنیاد مسکن انقلاب اسلامی اضافه کرد: همچنین سقف وام ۵۵۰ ملیونی برای همه شهرهای کشور را شورای پول و اعتبار هم تصویب و بانک مرکزی به بانک‌های عامل ابلاغ کرده است.

نرخ سود تسهیلات نهضت ملی مسکن ۱۸ درصد می‌شود

تاریخ انتشار:۱۴۰۲/۰۳/۱۶

((اصلاحیه آگهی مزایده عمومی فروش املاک))

پیرو آگهی مندرج در روزنامه رسمی مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۰، مساحت شماره قطعه P-662/1به مقدار ۲۲۴/۴۴ متر مربع تصحیح می‌گردد.

محمد حسین زاده

شهردار منطقه ۹